

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงห้องนำห้องส่วนนักเรียน-นักศึกษา
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก
 ประมาณราควันที่ 8 ตุลาคม 2557
 ประมาณราคาค่าก่อสร้างประกอบการออกแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง
 นายสมศักดิ์ เพชรพรหม
 นายเรวัตต์ หนายมี
 นายสุทุม เขตรเชื่อน

แบบ ปส.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินและงานฐานราก								
1.1	งานปรับและเตรียมพื้นที่	120.00	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	12,000.00	12,000.00	
1.2	ดินถม	40.00	ลบ.ม	150.00	6,000.00	100.00	4,000.00	10,000.00	
1.3	วัสดุรองกัน(ทรายหยาบ)	1.00	400.00	400.00	100.00	100.00	500.00		
1.4	คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	1.50	ลบ.ม	2,250.00	3,375.00	500.00	750.00	4,125.00	
	รวมยอดยกไป							26,625.00	
	รวมยอดยกมา							26,625.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	งานรื้อโครงสร้างและสุขภัณฑ์เดิม	60.00	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	6,000.00	6,000.00	
2.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc(cylinder)	30.00	ลบ.ม	2,350.00	70,500.00	500.00	15,000.00	85,500.00	
2.3	ไม้แบบ	77.00	ตร.ม	400.00	30,800.00			30,800.00	
2.4	ค่าแรงไม้แบบ	77.00	ตร.ม			150.00	11,550.00	11,550.00	
2.5	ไม้คร่า	23.00	ลบ.พ	320.00	7,360.00			7,360.00	
2.6	ไม้ค้ำยัน	50.0	ตัน	50.00	2,500.00			2,500.00	
2.7	ตะปู	150.00	ก.ก	42.00	6,300.00			6,300.00	
2.8	เหล็ก SR24 Dai 6 มม.	219.78	กก	24.00	5,274.72	5.00	1,098.90	6,373.62	
2.9	เหล็ก SR24 Dai 9 มม.	838.32	กก	24.00	20,119.68	5.00	4,191.60	24,311.28	
2.10	เหล็ก SD40 Dai 12 มม.	594.96	กก	24.00	14,279.04	5.00	2,974.80	17,253.84	
2.11	เหล็ก SD40 Dai 16 มม.	1,221.00	กก	24.00	29,304.00	5.00	6,105.00	35,409.00	
2.14	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	85.00	ก.ก	76.00	6,460.00			6,460.00	
	รวมยอดยกไป							239,817.74	